
Zarządzenie Nr 333/2018 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolanowie do 
realizacji zadań z zakresu świadczenia „Dobry start”

Na podstawie § 8 ust.2 pktl i ust.4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz.U. z 
2018r. poz.1061) Wójt Gminy Wolanów zarządza się, co następuje:

Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolanowie do przyjmowania wniosków

§ 1.

i załączników do wniosków o ustalenie prawa do świadczeń rządowego programu „Dobry 
start”.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


